
SENARAI KERJA-KERJA SECARA UNDIAN  BIL 02.2025

SENARAI SEBUTHARGA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) BAGI DAERAH KOTA TINGGI

BIL. NAMA PROJEK GRED KATEGORI PENGKHUSUSAN
KOS PROJEK 

(RM)
TEMPOH

PEGAWAI 

TEKNIKAL
KONTRAKTOR 

1 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)-SAP3/WA/2025/SH2752 CE CE21 119,000.00  18 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

2/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

MULA

BAIK PULIH:- 10.03.2025

1. Aminah binti Tahir Di Kg. Sedili Kecil, Daerah Kota Tinggi 20,000.00

2. A Razak bin Abdullah Di Kg. Belukar Durian, Daerah Kota Tinggi 20,000.00 TAMAT

BINA BAHARU:- 13.07.2025

1. Norhayati binti Abd Wahab Di Kg. Tg. Sedili, Daerah Kota Tinggi 79,000.00

2 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)-SAP3/WA/2025/SH2753 CE CE21 198,000.00  24 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

2/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

MULA

BAIK PULIH:- 10.03.2025

1. Radian bin Karim Di Kampung Singapura, Daerah Kota Tinggi 20,000.00

2. Kamsiah binti Abdul Kadir Di Kg. Perpat, Daerah Kota Tinggi 20,000.00 TAMAT

BINA BARU:- 24.08.2025

1. Azizah binti Rasip@Rashid Di Kg. Singapura, Daerah Kota Tinggi 79,000.00

2. Siti Hafizah binti Abd Samad Di Kg. Sentosa, Daerah Kota Tinggi 79,000.00

3 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)-SAP3/WA/2025/SH2755 CE CE21 178,000.00  22 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

2/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

MULA

BAIK PULIH:- 10.03.2025

1. Missiah binti Sukri Di Kg. Mawai Baru, Daerah Kota Tinggi 20,000.00

BINA BAHARU:- TAMAT

1. Mohamed Zaid Rifal bin Hazran Di Kg. Teluk Jeri Luar, Daerah Kota Tinggi 79,000.00 10.08.2025

2. Mariani binti Md Yasin Di Kg. Teluk Jeri Luar, Daerah Kota Tinggi. 79,000.00

EN. SHALAN BIN 

MOHD YAHYA

EN. KHAIRUL 

AMRI BIN UDIN

NIANTECH SOLUTION

28, JALAN SS1/4 ,TAMAN 

SRI SAUJANA 81900 

KOTA TINGGI JOHOR

PERNIAGAAN USAHA 

BINA YATIM

NO 176, FELDA LOK 

HENG SELATAN, 81900, 

KOTA TINGGI, JOHOR

EN. SHALAN BIN 

MOHD YAHYA

HANIS MUTIARA 

ENTERPRISE

NO. 12, JALAN SS 8/9, 

TAMAN SRI SAUJANA, 

81900 KOTA TINGGI, 

JOHOR



BIL. NAMA PROJEK GRED KATEGORI PENGKHUSUSAN
KOS PROJEK 

(RM)
TEMPOH

PEGAWAI 

TEKNIKAL
KONTRAKTOR 

4 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)-SAP3/WA/2025/SH2757 CE CE21 99,000.00  16 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

2/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

MULA

BAIK PULIH:- 10.03.2025

1. Maznah binti Abdul Rahman Di Kg. Tanjung Serindit, Daerah Kota Tinggi 20,000.00

BINA BAHARU:- TAMAT

1. Salmah binti Hassan Di Kg. Sg. Sembilang, Daerah Kota Tinggi 79,000.00 29.06.2025

5 LKJT/KWPP/KOTA TINGGI (PPRS)-SAP3/WA/2025/SH2758 CE CE21 158,000.00  20 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

2/2025 DI DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

MULA

BINA BAHARU:- 10.03.2025

1. Hairul Afandi bin Ali Di Kg. Semanggar Luar, Daerah Kota Tinggi 79,000.00

2. Othman bin Ahmad Di Kg. Semanggar Luar, Daerah Kota Tinggi 79,000.00 TAMAT

27.07.2025

SENARAI KERJA-KERJA SECARA UNDIAN  BIL 02.2025

SENARAI SEBUTHARGA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) BAGI DAERAH KLUANG

BIL. NAMA PROJEK GRED KATEGORI PENGKHUSUSAN
KOS PROJEK 

(RM)
TEMPOH

PEGAWAI 

TEKNIKAL
KONTRAKTOR 

1 LKJT/KWPP/KLUANG (PPRS)-SAP3/WA/2025/SH2761 CE CE21 119,000.00  18 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

2/2025 DI DAERAH KLUANG, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

MULA

BAIK PULIH:- 10.03.2025

1. Muhamad Ali bin Mardad Di Kg. Sri Lukut, Daerah Kluang 20,000.00

2. Tugiam binti Murithi Di Kg. Muhibbah, Paloh Daerah Kluang 20,000.00 TAMAT

BINA BAHARU:- 13.07.2025

1. Asmal bin Ab Ghani Di Kg. Sri Lukut, Daerah Kluang 79,000.00

PEMBINAAN PENAWAR 

JAYA

NO.5 KG TELUK TANJUNG 

SEDILI 81910 KOTA 

TINGGI JOHOR

EN. SHALAN BIN 

MOHD YAHYA

TN. HAJI ZAIDI 

BIN ABD 

RAHMAN

I & I FAMILY ENTERPRISE

NO. 2, JALAN MELOR 4, 

TAMAN GURU 81900 

KOTA TINGGI JOHOR

NADI SELATAN 

ENTERPRISE

LOT 3896, KG. CONTOH, 

KM 33, KAHANG, 86700 

KAHANG, JOHOR

TN. HAJI ZAIDI 

BIN ABD 

RAHMAN



BIL. NAMA PROJEK GRED KATEGORI PENGKHUSUSAN
KOS PROJEK 

(RM)
TEMPOH

PEGAWAI 

TEKNIKAL
KONTRAKTOR 

2 LKJT/KWPP/KLUANG (PPRS)-SAP3/WA/2025/SH2762 CE CE21 158,000.00  20 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

2/2025 DI DAERAH KLUANG, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

MULA

BINA BAHARU:- 10.03.2025

1. Manashah binti Senu Di Kg. Tengah, Layang-Layang, Daerah Kluang 79,000.00

2. Mohamad Azarudin bin Saban Di Kg. Paya, Layang-Layang, Daerah Kluang 79,000.00 TAMAT

27.07.2025

3 LKJT/KWPP/KLUANG (PPRS)-SAP3/WA/2025/SH2766 CE CE21 79,000.00  12 Minggu 

KERJA-KERJA PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT SEJAHTERA (PPRS) Bil. 

2/2025 DI DAERAH KLUANG, JOHOR DARUL TA'ZIM.
G1 B B04 DAN B24 

MULA

BINA BAHARU:- 10.03.2025

 1. Ajlan bin Samiyan Di Kg. Parit Hj. Hashim, Simpang Renggam, Daerah 

Kluang
79,000.00

TAMAT

01.06.2025

EN. FAIZUDIN BIN 

SUDIRWAN

WHITE CAT

NO.7 LORONG INTAN 

SATU, TAMAN SRI 

MENANTI 86000 KLUANG 

JOHOR

EN. KHAIRUL 

AMRI BIN UDIN

ATZAA ENTERPRISE

NO 7 GERAI LORONG 4, 

JALAN OKED , KAMPUNG 

MELAYU, 86000 KLUANG 

JOHOR


